
 
 

UCHWAŁA NR  XLV/494/2022 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 5 września 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/517/2018 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 8 października 2018 r. 
w sprawie uchwalenia cennika usług przewozowych Miejskiego Zakładu Komunikacji w Nowym Targu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4, art. 9 ust. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1343) Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/517/2018 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 8 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia cennika usług przewozowych Miejskiego Zakładu Komunikacji w Nowym Targu (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z dnia 24 października 2018 r. poz. 7087 zmienia się treść załącznika nr 1 Rozdział nr 3 punkt 
1 Tabela cen biletów, który otrzymuje brzmienie jak treść załącznika nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od publikacji z mocą obowiązywania od 1 października 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6040



Załącznik do uchwały Nr  XLV/494/2022 
Rady Miasta Nowy Targ 
z dnia 5 września 2022 r. 

Rozdział 3. 
Taryfa biletowa - Rodzaje i ceny biletów  

1. Tabela cen biletów 

Zasięg obowiązywania 
Rodzaj biletu Gminna  Miejsko/Gminna 

normalny 4,00 zł 5,00 zł 
ulgowy ustawowy - 50% 2,00 zł 2,50 zł 60 minutowy 
ulgowy gminny - 40% 2,40 zł 3,00 zł 
normalny 5,00zł 7,00 zł 
ulgowy ustawowy - 50% 2,50zł 3,50 zł 180 minutowy 
ulgowy gminny - 40%  3,00zł 4,20 zł 
normalny 36,00 zł 45,00 zł 
ulgowy ustawowy - 50% 18,00 zł 22,50 zł karnet 10-cio 

przejazdowy 
ulgowy gminny - 40% 21,60 zł 27,00 zł 
na 1 linię, normalny 104,00 zł 130,00 zł 
na 1 linię, ulgowy ustawowy - 50% 52,00zł 65,00 zł 
na 1 linię, ulgowy gminny - 40% 62,40 zł 78,00zł 
na 1 linię, normalny, NKDR 72,80 zł - 
na 1 linię, ulgowy ustawowy, NKDR - 
50% 36,40 zł - 

na 1 linię, ulgowy gminny, NKDR - 40% 43,68 zł - 
sieciowy, normalny 130,00 zł 154,00 zł 
sieciowy, ulgowy ustawowy - 50% 65,00 zł 77,00 zł 
sieciowy, ulgowy gminny - 40% 78,00 zł 92,40 zł 
sieciowy, normalny, NKDR 91,00 zł - 
sieciowy, ulgowy ustawowy - 50% 45,50 zł - 

okresowy 30 
dniowy 

sieciowy, ulgowy gminny - 40% 54,60 zł - 

Za przewóz bagażu nie pobiera się opłat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6040


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Ustęp 1



		2022-09-15T07:05:21+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




